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KROERNE HAR GYLDNE DAGE

Lad Vides skribent, Falka, har lavet et dybdegående 
interview med Krofatter Gustav og Krofatter Tyron 
og Sir Philip på Ravnens Rede.

Begge kroer udtaler, at de har oplevet flere kunder, 
bedre stemning og øget salg, hvilket passer dem 
begge udemærket og de håber derfor, at Faekhalen 
forbliver lukket for evigt.

Særligt udtaler Krofatter Gustav, at de har set en 
ændring i klientellet i kroen. Før i tiden var det bare 
skumle banditter og lurendrejere, der gæstede 
kroen, men nu er det reelt respektable gæster, som 
er begyndt at frekventere beværtningen. De 
brovtende miner er udskiftet med liflig sang. Øllet 
er ikke længere fortyndet og man kan endda lokke et 
smil ud af værterne.

På Ravnen er der også sket store forandringer. 
Aldrig har kroen været så fyldt; gæsterne sad 
ligefrem på GULVET! for at nyde den gode 
stemning. Generelt er hyggen blevet langt større og 
gæsterne har udviklet en særlig præference for 
mjød.

KORT NYT

❖ Sharman Sjaja ønsker at opkøbe alle 
legendariske komponenter i Skovpasset. Gode 
retfærdige priser, fra en ærlig mand. Du 
finder ham ved Eventyrlauget.

❖ “Vildlingerne” er gode folk, som man godt kan 
stole på” udtaler præstinden og adelskvinden 
Sibaqora.

❖ McAllister har doneret den flotte sum af 101 
Korint til Lensherrens lotteri. Dette blegner 
dog  i forhold til de 400 Korint som Hertug 
James Blackwood efterfølgende smed i 
kassen. 

❖ Fyrst Sebastian Blackwood mener ikke, at det 
gavner den almene borger så meget ved, at 
kun én person kan vinde Lensherrens Lotteri. 
Han valgte derfor at kaste ca. 135 
komponenter ud til pøblen på 
Markedspladsen.

❖ Ostland vil gerne takke Skovpasset for de  
gavmilde investeringer i de Ostlandske 
kampenheder.

❖ Draculastiet udfordrer alle i Skovpasset til at 
overvinde deres heltemodige forkæmper 
Morghul i morgen klokken 10 i tvekamp på 
markedspladsen. Forvent den hårdeste kamp i 
dit liv! Vinderen bliver belønnet fyrsteligt. 
Draculastiet og deres helt kompenserer ikke 
ved deltagelse for tab af liv og/eller lemmer. 
Medbring egne snacks.

❖ Rolf den Mægtige påstår, at han har klaret sig 
bedst af alle i Eventyrlaugets farlige eventyr. 
Men vi ved allesammen godt, at det er en stor 
fed løgn. 

❖ Ukendte kræfter prøver at påvirke flere af 
Skovpassets religioner. Ingen ved, hvem der 
står bag, men det står klart, at resultatet vil 
have konsekvenser. Rygterne vil dog vide, at 
det er en monoteistisk religion, der står bag.  

Smedens Tænksomme Hjørne: Hvis der kun kan være 
én vinder i Lensherrens Lotteri, betyder det så, at 
alle de andre er en flok taberrøve ?

Lensherrens 
Lotteri

Der var 37 deltagere ved denne 
sæsons lotteri og vinderen er…

Ulfdahl
som har vundet

1268 Korint
Vi takker adelsfolkene for at spytte ekstra i 

kassen!

Bliv rig på et øjeblik!


